
 

 

Motto: 
Chcete, aby vaše hodiny byly nezapomenutelné a vizuálně působivé? Máme pro vás perfektní řešení! Přijměte 
naše pozvání na workshop, který vám otevře dveře do světa digitálního designu pomocí Canvy – a to i když jste 
nikdy předtím s grafickým designem nepracovali. 

 

 

Projekt CZ.02.02.XX/00/23_017/0008137 MAP Turnovsko IV 

Pozvánka 

na setkání (workshop) na téma  

 Transformujte svou výuku s Canvou 
v pondělí 29. dubna 2024 od 14:00 hodin 

na Nové radnici v Turnově, Skálova 466, zasedací místnost v 5. patře 

Setkání je určeno nejen učitelům informatiky, ale všem pedagogům škol 
a školských zařízení v ORP Turnov 

 
Co si z workshopu odnesete: 
Základy Canvy: Naučíte se orientovat v aplikaci a vyzkoušíte si její klíčové funkce. 
Tvorba materiálů: Získáte dovednosti vytvářet atraktivní vizuální prezentace a učební 
materiály. 
Aplikace ve výuce: Naučíte se, jak tyto nástroje okamžitě využít ve vaší pedagogické praxi. 
 
Proč byste neměli chybět: 
Bez předchozích zkušeností: I bez zkušeností s grafickým designem se stanete mistrem 
digitálního vizuálního obsahu. 
Inovativní výuka: Obohaťte své lekce o vizuální prvky, které zaujmou a motivují vaše 
studenty. 
Okamžitě aplikovatelné: Naučené dovednosti můžete ihned uplatnit a vytvářet profesionálně 
vypadající materiály. 
 
Připojte se k nám a objevte kouzlo Canvy – nástroje, který promění váš způsob výuky 
a inspiruje vaše studenty. 

Je vhodné, aby si účastníci přinesli nabitý vlastí notebook. 

Lektorka: Bc. Natalie Taclíková 

 

Setkání je bezplatné a je pořádáno v rámci projektu MAP Turnovsko IV. 

Přihlášky zasílejte do 19. dubna 2024 na adresu mrkvickova-map@seznam.cz 

Ing. Lenka Krupařová 

mailto:mrkvickova-map@seznam.cz

